

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...**TMMOB ÜYELERİ
YENİ YASAMA YILININ
İLK GÜNÜNDE TBMM'YE
YÜRÜDÜ**

TMMOB üyeleri yeni yasama döneminin açılışında TBMM'ye yürüyerek, "Mesleki Yeterlilik Kurumu Yasa Tasarısı" ile "Yabancıların Çalışma İzinleri Hakkındaki Yasada Değişiklik Yapacak Yasa Tasarısı"nın TBMM gündeminden çıkarılmasını istedi.

19 Eylül 2006 tarihinde TMMOB Genel Merkez Binası önünde toplanan yaklaşık 150 kişilik grup, yürüyerek TBMM önüne geldi. Burada TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Oda Başkanlarıyla birlikte bir basın açıklaması yaptı. Soğancı açıklamasında, "Bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plancıları siyasal iktidarın bir yeni oldu bittisi ile karşı karşıyalar. Biz mühendisler, mimarlar, şehir plancıları gene 'ben yaptım, oldu' diyen bir anlayışla karşı karşıyayız" dedi.

"Meslek örgütleri devre dışı bırakılmaya çalışılmaktadır"

Mesleki Yeterlilik Kurumu tasarısının mühendislerin, mimarların ve şehir plancılarının yeterliliklerinin esaslarını belirleyemeyeceğini kaydeden Soğancı, "Mühendis, mimar ve şehir plancılarının mesleği uygulama kuralları, meslek içi eğitim ve belgelendirme işlemleri bizatihi meslek odalarınca yapılır ve yapılmaktadır. Dünyada bunun başka bir örneği de bulunmamaktadır" diye konuştu.

"Denetimsiz mühendislik hizmetinin önü açılıyor"

Yasa tasarısı ile TMMOB ve bağlı odalarına "yabancı ülke vatandaşı meslek mensuplarına hiçbir kural uygulamayınız" denildiğinin altını çizen Soğancı, "Bu tasarı yasalastığında, denetimsiz hizmet sunumunun önü açılacaktır" diye konuştu.

Basın açıklamasından sonra TMMOB adına Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Aras ve Genel Sekreter Vekili Hakan Genç söz konusu yasa tasarılarıyla ilgili görüşlerini belirten dilekçeleri Meclis Grup Başkanvekillikleri'ne verdi.

**YOBAZLIK VE LİNÇ KÜLTÜRÜ
YAYILIYOR...**

KESK'e bağlı Haber-Sen Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri ve EMO Ankara Şubesi Üyesi Fatih Eroğlu, 19 Ekim 2006 tarihinde Ramazan ayında oruç tutmadığı ve sigara içtiği için, Ulus Anafartalar Caddesi'nde bir grup esnafın saldırısına uğradı.

Olayla ilgili bir basın toplantısı düzenleyen KESK Ankara Şubeler Platformu açıklamada, "Din tacirlerinin cesaret verdiği bu yobazların saldırısı ne ilk ne de son. Ülkemizde yıllardır inançlı insanlara baskı yapıldığını iddia ederek din sömürüsü yapanların yarattığı ortamdan cesaret alan bu yobazlar, her yıl ramazan ayında oruç tutmayanlara saldırıyorlar. Bu saldırıları cesaretlendirenler, son dönemlerde ülkemizde sıkça yaşanan linç girişimlerinden sonra 'vatandaş tepki gösterdi' diye açıklama yapanlardır" dedi.

Toplantıda olayda yaşadıklarını anlatan Eroğlu, "İş hanından çıkan esnaf, 'duman içeri geliyor, burada sigara içme' diyerek müdahale etti. Ben de 'Kamusal alanda kimse bana ne yapacağını emredemez' dedim. Saldırdılar. Tekme ve tokatlarla yere yıktılar. Kendimizi bir binanın girişine atıp, kapıyı kapattık. Kalabalık dağıldıktan sonra koşarak Altındağ Belediyesi'ne gittim. Buradan polisi arayarak durumu bildirdim. Sonra yoldan geçen bir ekip otosunu durdurup olayı anlattım. Ekipteki iki polis beni araca alıp, saldırganları teşhis etmem için Yüce Han'a götürdü. Kendilerine, iki polisin yetersiz kalabileceğini, takviye çağırmalarını söylememe rağmen çağırmadılar. İki polisle kapıda saldırganları ararken yedi-sekiz kişi yeniden üzerime saldırdı. Beni kurtarmakta yetersiz kalan polisler, ekip otosuna kaçmamı söyledi. Kendimi zar zor ekip otosuna attım" dedi. Yaşadıklarının belki şu anda başkaları tarafından da tekrarlandığını ve başka insanların da aynı durumlara maruz kalabileceğini dile getiren Fatih Eroğlu, "Ben örgütlü bir mücadelenin içinde olduğum için bu olayları basına yansıtabildim, bu yaşadığım adli veya münferit bir olay değildir, yaşananlar gericilik ve irtica olaylarının bir parçasıdır" diye konuştu.

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...

12 EYLÜL DARBECİLERİNİN YARGILANMASI İSTENDİ

1 2 Eylül Askeri Darbesi Ankara'da Sıhhiye Meydanı'nda düzenlenen mitingle protesto edildi. Darbe Karşıtı Platform'un düzenlediği "Darbeciler Yargılsın-Demokrasi Mitingi"nde darbecilerin yargılanması için Anayasa'nın değiştirilmesi istendi.

Ankara Garı önünde sabah saatlerinde toplanılmasının ardından Abdi İpekçi Parkı'na doğru yürüyüşe geçildi. Darbe Karşıtı Platformu oluşturan meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri, sendikalar, bazı siyasi partiler ile çeşitli siyasal gruplar ellerinde 12 Eylül sürecinde yaşamlarını yitiren devrimcilerin resimlerini taşıdılar.

Yürüyüş güzergahı üzerinde bulunan ve 12 Eylül darbe bildirisinin okunduğu Ankara Radyosu önünde "Demokrasi Bildirisi" okundu.

Miting alanında yoğun güvenlik önlemleri dikkat çekti. Yitirdiğimiz devrimci şehitlerin anısına 1 dakikalık saygı duruşunun ardından alandaki kalabalık "Anıları mücadelemizde yaşıyor" sloganını hep bir ağızdan haykırdı. Sloganlar, alkışlar ve ıslıklarla 12 Eylül darbecileri alanda da protesto edildi. 12 Eylül sürecinde yaşamını yitiren devrimcilerin tek tek isimleri okunurken, alanda bulunanlar "Yaşıyor" diyerek, devrimci şehitlerin anılarını mücadelelerinde yaşattıklarını dile getirdiler.

Ankara 78'liler Derneği Başkanı Ruşen Sümbüloğlu yaptığı konuşmada 12 Eylül Darbesi'nin Türkiye üzerinde kara bir leke olduğunu ve darbeci generallerden hesap sorulması gerektiğini belirtti. Yaşanan darbe düzenin ülkeyi emekçi halklar için tam bir cehennem ortamına çevirdiğini kaydeden Sümbüloğlu, darbecilerin asıl korkusunun özgürlük ve demokrasi mücadelesinin yükselmesi olduğunu belirtti.

12 Eylül sürecinde yaşamını yitiren devrimcilerin mektupları ve şiirlerin okunmasıyla duygusal anlar yaşandı. "Vardiya" müzik grubunun konseriyle miting sona erdi.

SELEX'E TEKNİK GEZİ



Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi Selex Komünikasyon A.Ş.'ye teknik gezi düzenledi.

5 Ekim 2006 tarihinde düzenlenen gezide, üyelere Selex Komünikasyon ile ilgili bilgiler verildi. Şirket ile ilgili bilgileri veren Selex Komünikasyon Satış Müdürü Uröz Ketenci 1989 yılında kurulan şirketin kuruluş amacının Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ihtiyacı olan Elektronik harbe karşı korumalı, Frekans Atlamalı ve Emniyetli HF/SSB Telsizlerin üretimini yapmak olduğunu söyledi.

Selex Komünikasyon A.Ş. Tesislerinin "NATO Gizli" Seviyesinde Tesis Güvenlik Belgesine ve "Hizmete Özel Milli Tesis Güvenlik" belgesine sahip olduğunun altını çizen Ketenci, tesisin imkân ve kabiliyetlerini "Baskı devre (PCB) tasarımını da içine alan, donanım ve ürün geliştirme, Üretim: PCB dizgi/montaj, mekanik montaj ve test, yazılım tasarımı ve geliştirme, Sistem Mühendisliği, sistem kurulumu, entegrasyon ve işletmeye alma, satış sonrası destek: arıza tesbit ve onarım hizmetleri (tesislerimizde ve sahada), müşteri destek hizmetleri, üretim destek ve konfigürasyon yönetimi" olarak sıraladı.

Ketenci'nin konuşmasının ardından üyeler, Selex Komünikasyon Üretim Müdürü ve üyemiz Jale Özen eşliğinde fabrikayı gezdiler. Fabrikanın üretim ve test bölümlerini gezen üyeler, ilgili müdürlerle yeni teknolojiler ve üretim çeşitleri üzerine sohbet ettiler.

BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER... BİZDEN HABERLER...**EMO MÜHENDİSLİK
GELİŞTİRME EĞİTİMLERİ
KASIM AYI PROGRAMI BELLİ OLDU**

EMO Ankara Şubesi'nin **ücretsiz** düzenlediği EMO Mühendislik Geliştirme Eğitimleri Kasım 2006 döneminde "Yaklaşık Maliyet, Metraj, Hakediş", "Geçici Aşırı Gerilimler ve Şebeke Yönünden Analizi", "Sanal Makinalar, İşletim Sistemi Sanallaştırması ve Uygulamaları", "CE Uygulamaları", "Enerji Nakil Hatları Projelendirme", "Güvenlik Sistemleri" ve "Bilişimde Mühendislik" seminerleri yapılacak. Kasım ayı içerisinde WEM Fuarı'na ve Soyut Rüzgâr Türbini Fabrikası'na teknik geziler de düzenlenecek.

EMO Ankara Şubesi'nin, genç mühendislere ve son sınıf öğrencisi EMO-Genç üyelerine yönelik düzenlediği ücretsiz eğitimlerin Kasım 2006 dönemi programı aşağıdaki gibidir. Programda yer alan seminerlere katılmak isteyen üyelerimiz, iletişim bilgilerinden kayıt yaptırabilirler.

Tarih	Saat	Seminerin Adı	Semineri Veren
01 Kasım 2006	18.30	Yaklaşık Maliyet, Metraj, Hakediş	Osman KADAYIFÇI
04 Kasım 2006	16.00	Geçici Aşırı Gerilimler ve Şebeke Yönünden Analizi	Burak COŞKUN
08 Kasım 2006	18.30	Sanal Makinalar, İşletim Sistemi Sanallaştırması ve Uygulamaları	Bora GÜNGÖREN
09 Kasım 2006	18.30	Firma Sunumu	NETAŞ
11 Kasım 2006	16.00	CE Uygulamaları	Murat DEMİR
15 Kasım 2006	18.30	Enerji Nakil Hatları Projelendirme	Tayyibe ACET
17 Kasım 2006	24.00	Teknik Gezi (*)	WEM Fuarı (İstanbul)
22 Kasım 2006	18.30	Güvenlik Sistemleri	Soyer ATEŞER
25 Kasım 2006	12.00	Teknik Gezi (*)	Soyut Rüzgâr Türbini Fabrikası
29 Kasım 2006	18.30	Bilişimde Mühendislik	Özden ÖZBEN

EMO Gecesi Yaklaşıyor...

Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi'nin her yıl düzenlediği "Geleneksel EMO Gecesi" yaklaşıyor.

22 Aralık Cuma günü İller Bankası Sosyal Tesisleri'nde gerçekleşecek olan EMO Gecesi saat 19:30'da başlayacak. Geceye katılmak isteyen üyelerimiz biletleri EMO Ankara Şubesi'nden temin edebilirler.

AutoCAD, Linux ve Temel Bilgisayar Eğitimleri başlıyor...

Şubemizin yeni Eğitim Merkezi'nde düzenlenecek AutoCAD, Linux ve Temel Bilgisayar Eğitimleri Kasım ayı içinde başlayacaktır. Linux ve Temel Bilgisayar Eğitimi ücretsiz olup 15'er kişilik gruplar halinde düzenlenecektir. Sonunda katılım belgesi verilecek olan eğitimler için kayıt zorunluluğu vardır. Katılımın sınırlı olmasından kaynaklı kayıt sırasına göre grup oluşturulacaktır. Ayrıntılı bilgi ve kayıt için Şubemizi arayabilirsiniz.

Kayıt ve Bilgi İçin İletişim Bilgileri:

TMMOB EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi
(Necatibey Cad. No:102/1 Kızılay-ANKARA)
Telefon: (0312) 2314474 / (Dahili 128)
Faks: (0312) 2321088
E-posta: ankara@emo.org.tr

YİTİRDİKLERİMİZ...

EMO Ankara Şubesi'nin 4335 sicil no'lu üyesi **Nuh ERSÖZ'ü**, 16 Ağustos 2006 tarihinde bir kalp krizi neticesinde kaybetmiş bulunuyoruz. 1951 yılında Ayaş'ta doğan üyemiz Nuh Ersöz 1973 yılında İstanbul Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi'nden mezun olmuştu.

Şubemizin 2777 sicil no'lu üyesi **Hacı Doğan DEVELİOĞLU**, 18 Ağustos 2006 tarihinde vefat etti. 1942 yılında Kırıkkale'de doğan üyemiz ilk ve orta tahsilini Kırıkkale'de yaptıktan sonra İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünü bitirmişti.

Seyit Mehmet AKBAY'ı 09 Eylül 2006 tarihinde kaybettik. 1953 Nevşehir doğumlu 9535 sicil numaralı üyemiz Seyit Mehmet Akbay, Fersan Elk.San.Tic. Ltd. Şti'de Serbest Müşavir Mühendis olarak hizmet üretiyordu.

17206 sicil nolu üyemiz **M.Naci ÖZAVAR**, iş yerinde geçirdiği beyin kanaması neticesinde 23 Eylül 2006 tarihinde aramızdan ayrıldı. Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümünden 1990 yılında mezun olan Naci Özavar 2000 yılında emekliye ayrılarak, serbest çalışmaya başlamıştı.

Ailelerine, sevenlerine ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.